
 

 

 
 

Sācis apgūt Turpina apgūt Apguvis Apguvis padziļināti 

Darbs ar 
informāciju 

Varu izlasīt uzdevuma 
nosacījumus, bet bez citu 
palīdzības man ir grūtības tos 
saprast. 

Varu izlasīt un arī pats bez citu 
palīdzības saprast uzdevuma 
nosacījumus, bet man ir grūtības 
darboties ar pārējo uzdevumos 
doto informāciju (šifrētajiem 
tekstiem). 

Varu izlasīt un saprast ne tikai 
uzdevuma nosacījumus, bet arī 
darboties ar uzdevumos doto aizšifrēto 
vai apslēpto informāciju, brīžiem 
prasot palīdzību blakussēdošajiem vai 
nodarbības vadītājam. 

Varu izlasīt un saprast ne tikai 
uzdevuma nosacījumus, bet arī 
pilnīgi patstāvīgi darboties ar 
uzdevumos doto aizšifrēto vai 
apslēpto informāciju, varu 
palīdzēt, pamācīt arī citus. 

Priekšmeta 
izveide 

Veidojot nepieciešamo 
priekšmetu, man diezgan daudz 
ir nepieciešama vadītāja vai 
grupas biedru palīdzība, 
galarezultātam būtu 
nepieciešami uzlabojumi. 
  
 
 
Sāku darba vietu sakārtot, ja 
kāds to iesaka darīt. 

Veidojot nepieciešamo 
priekšmetu, man brīžiem ir 
nepieciešama vadītāja vai grupas 
biedru palīdzība, galarezultātam 
būtu nepieciešami uzlabojumi. 
Daļēji ievēroju doto laiku izpildei. 
  
Darba vieta ir sakārtota 
atsevišķos mirkļos. 

Veidoju nepieciešamo priekšmetu 
patstāvīgi, galarezultāts ir glīts. 
Pabeidzu noteiktā laikā. 
  
 
 
 
 
Darba vieta un materiāli ir sakārtoti, ir 
ērti strādāt, atsevišķos gadījumos 
saņemu vadītāja ieteikumus. 

Veidoju nepieciešamo 
priekšmetu patstāvīgi, 
veidošanas gaitā varu ieviest 
uzlabojumus, galarezultāts ir 
glīts, pabeidzu to noteiktajā laikā, 
varu palīdzēt arī citiem. 
  
 
Darba vieta un materiāli ir 
sakārtoti, ir ērti strādāt. 

 


